
 

2023 年 1 月 25 日 

販売店各位 

株式会社ビーライン 

 

アクアサンテの修理受付・備品販売の終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

弊社にて以前販売しておりました、オゾン消臭器「アクアサンテ」ですが、下記の日程に

て修理受付・備品販売を終了させていただきます。 

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

    ※修理受付：2023 年 4 月 28 日迄の受付にて終了 

    ※備品販売：2023 年 4 月 28 日以降随時無くなり次第終了  

（リキッドエッセンスセット・給水タンク等）       

 

以上 

 

 


